
AREA LAVORO FORMAZIONE SCUOLA, POLITICHE COMUNITARIE E

CULTURALI

SERVIZIO POLITICHE DEL LAVORO E SERVIZI ALLE IMPRESE

DETERMINAZIONE N. 2345 del 05/06/2015 prot n. 2015/945

Oggetto: Avviso Pubblico TIROCINI GARANZIA GIOVANI - Progetti formativi ammessi a 

finanziamento dal 01/01/15 al 30/04/15, relativi ai patti stipulati dai Centri per l'impiego della 

Provincia di Perugia: ricognizione

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DI SERVIZIO 

VISTO il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo

18 agosto 2000, n. 267;

VISTO lo statuto e i regolamenti dell'Ente

~~~

VISTA la D.D. n. 8222  adottata dalla Regione Umbria in data 10 ottobre 2014  ed avente ad 

oggetto: Avviso Pubblico "Piano Esecutivo Regione Umbria Garanzia Giovani. Parte 1: Catalogo 

unico regionale dell’offerta formativa. Attivazione della Categoria “tirocini extracurriculari 

finanziati con risorse pubbliche” Sezione “Garanzia giovani”. Parte 2: Attuazione della misura 

tirocinio extracurriculare per la Garanzia Giovani;

VISTA la D.D. n.11038 adottata dalla Regione Umbria in data 23/12/2014 ed avente ad oggetto: 

Modifiche all’Avviso Pubblico " Piano Esecutivo Regione Umbria Garanzia Giovani. Parte 1: 

Catalogo unico regionale dell’offerta formativa. Attivazione della Categoria “tirocini 

extracurriculari finanziati con risorse pubbliche” Sezione “Garanzia giovani”. Parte 2: Attuazione 

della misura tirocinio extracurriculare per la Garanzia Giovani approvato con D.D. n. 8222 del 10 

ottobre 2014;

VISTA la D.D. n. 10059 adottata dalla Regione Umbria in data  3 Dicembre 2014, con la quale è stato
approvato il Disciplinare attuativo ai sensi dell’art. 18 comma 2 dell’ all’Avviso pubblico “Piano esecutivo
Regione  Umbria  Garanzia  Giovani.  PARTE  1°:  Catalogo  Unico  Regionale  dell’Offerta
Formativa,attivazione della categoria ‘tirocini extracurriculari finanziati con risorse pubbliche’ sezione
“Garanzia  giovani”.  PARTE  2°:  attuazione  della  misura  tirocinio  extracurriculare  per  la  Garanzia
Giovani”;

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 

D.Lgs n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



VISTI gli “Indirizzi per l’attivazione e gestione dei tirocini extracurriculari” definiti dalla Regione Umbria
ai sensi dell’art.18, comma 2 dell’Avviso pubblico di cui in oggetto ed approvati con D.D. n.11038/2014;

DATO  ATTO che   l’art.  1,  comma  4  degli  Indirizzi  sopra  menzionati,  dispone  che  le  province
territorialmente competenti adottino ogni bimestre un atto di ricognizione dei progetti formativi ammessi
a finanziamento con indicazione degli importi impegnati e pubblicazione del relativo elenco;

DATO ATTO altresì che l’art. 1, comma 2  degli Indirizzi sopra menzionati, dispone che l'ammissione a
finanziamento avviene a seguito della valutazione positiva del progetto formativo da parte del NTV e
nei limiti delle risorse disponibili per l’attivazione del tirocinio e per la corrispondente remunerazione del
Soggetto Promotore;

CONSIDERATO che l'indennità di tirocinio sarà erogata al tirocinante da parte dell’INPS che riceverà
anticipatamente dal Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali le somme assegnate alla Regione
Umbria per lo strumento di tirocinio;

CONSIDERATO altresì  che, secondo quanto stabilito dall’art.  16, comma 5 dell’Avviso Pubblico in
oggetto, al Soggetto Promotore è riconosciuta una remunerazione a costi standard per ogni tirocinio
avviato e concluso, sulla base della profilatura del beneficiario con riferimento alla difficoltà del suo
inserimento  nel  mercato  del  lavoro  e  che  la  Regione  Umbria  trasferirà  alla  Provincia  le  risorse
necessarie al relativo pagamento; 

CONSIDERATO che sono state estratte dal sistema informatico SIRU le informazioni relative ai progetti
formativi giudicati positivamente e ammessi a finanziamento, per il periodo 01/01/15 – 30/04/15 per i
patti stipulati dai Centri per l'impiego della Provincia di Perugia;

DETERMINA

a) di  prendere atto dei progetti  formativi  di  tirocinio ammessi a finanziamento relativamente al
periodo 01/01/15 –  30/04/15,  per  i  patti  stipulati  dai  Centri  per  l'impiego della  Provincia  di
Perugia – allegato A), parte integrante e sostanziale del presente atto;

b) di pubblicare sul portale istituzionale l’elenco dei progetti formativi ammessi a finanziamento per
il periodo sopra indicato;

c) di trasmettere il presente atto alla Regione Umbria – Servizio politiche attive del lavoro;

d) di dare atto che, ai sensi dell' art. 5 della legge 241/1990 e dell' art. 7 del “Regolamento sul
rapporto tra i  cittadini  e l’amministrazione nello svolgimento delle attività e dei procedimenti
amministrativi”  approvato  con  D.C.P.  n.  11  del  07/02/2013,  è  stata  individuata  la  Dott.ssa
Santina Dominici quale responsabile del presente procedimento amministrativo. 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DI

SERVIZIO POLITICHE DEL LAVORO E SERVIZI ALLE IMPRESE

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 

D.Lgs n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Progetti formativi tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/01/2015 al 30/04/2015 - Provincia di Perugia Allegato A)

Pagina 1

N° Id PF C. F. tirocinante

1 4 00443770540 03134390545 PARRINI ROBERTO PRRRRT90E21C309E 3.000,00 500,00 23/01/15

2 6 00443770540 03247230547 MERLI LUCIA MRLLCU89C60D786C 2.400,00 500,00 23/01/15

3 23 00443770540 GRIFOVIAGGI SRL 00501540546 D'ANDOLA NOEMI DNDNMO90A54A475H 3.000,00 400,00 18/02/15

4 11 00443770540 02927050548 PETTIROSSI LUCA PTTLCU96B09D653U 3.000,00 500,00 17/02/15

5 5 BIC OMEGA S.R.L. 01182240448 ESS Srl 02517780546 DELLA BOTTE STEFANO DLLSFN84S15A475O 3.000,00 200,00 09/02/15

6 13 SUSTENIA SRL 02256950540 Barton Point Srl 01886440542 COLETTI ALBERTO CLTLRT94S26G478H 3.000,00 500,00 02/02/15

7 38 00443770540 01790280547 BALEANI MARTINA BLNMTN89H70A271F 2.400,00 300,00 23/02/15

8 16 00443770540 ADRIA SRL 03044200545 ARGIRO' GABRIELE RGRGRL94P10E975S 3.000,00 300,00 18/02/15

9 30 00443770540 03214900544 TOMASSINI GIORGIA TMSGRG90P41E975B 3.000,00 200,00 17/02/15

10 29 00443770540 FBM SRL 02576940544 PELLEGRINI ANDREA PLLNDR92R24D653X 3.000,00 200,00 18/02/15

11 8 00443770540 CASCIARRI ELISA CSCLSE86P59C745P 2.400,00 300,00 18/02/15

12 10 00443770540 01985460540 MANUALI RICCARDO MNLRCR91H03E256T 2.400,00 200,00 18/02/15

Soggetto 

promotore

Codice fiscale 

sogg. promotore

Ragione sociale 

azienda ospitante

C. F. azienda 

ospitante

Cognome 

tirocinante

Nome 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazion

e Promotore

Data 

validazione 

piano 

formativo

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

Marketing Focus 

srl

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

UN FIORE IN 

TASCA DI FANTERA 

ROBERTA & C SAS

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

M. & M. SERVIZI 

ELETTROTECNICI di 

Ricci & C. SNC

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

San Francesco di 

Sales soc. coop. 

sociale

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

ALUTECH ITALIA 

GROUP SRL

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

CURIOSAMENTE DI 

SARA BIAGINI

BGNSRA78L67C745

K

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

C.T.G. Consorzio 

Trasporti Gubbio 

Soc. Coop



Progetti formativi tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/01/2015 al 30/04/2015 - Provincia di Perugia Allegato A)

Pagina 2

N° Id PF C. F. tirocinante
Soggetto 

promotore

Codice fiscale 

sogg. promotore

Ragione sociale 

azienda ospitante

C. F. azienda 

ospitante

Cognome 

tirocinante

Nome 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazion

e Promotore

Data 

validazione 

piano 

formativo

13 63 00443770540 GINOCCHINI AGNESE GNCGNS85B59A475A 3.000,00 300,00 17/02/15

14 81 00443770540 02843480548 GOBBI PAOLA GBBPLA87S50A475E 3.000,00 200,00 27/02/15

15 71 Orienta SpA 05819501007 01724950546 CELESTI LUCA CLSLCU95B23G478K 3.000,00 200,00 02/03/15

16 93 00443770540 TWIST SRLS 03359220542 MEOLI ADRIANA MLEDRN86R58A783V 3.000,00 200,00 03/03/15

17 15 02800590545 01409740543 OTTAVI CHIARA TTVCHR87C47G478Q 2.400,00 300,00 19/02/15

18 7 ECIPA UMBRIA 01906180540 Mysond srl 03141290548 ROSATINI MELISSA RSTMSS95A66C309E 3.000,00 300,00 19/02/15

19 17 SUSTENIA SRL 02256950540 02314230547 MONTAGNOLI TATIANA MNTTTN89C52Z129A 3.000,00 200,00 19/02/15

20 18 02200780548 E' PIZZA SRL 00755220555 ISMAILI JURGEN SMLJGN94C06Z100G 3.000,00 500,00 19/02/15

21 12 Apiform srl 03323560544 Energy snc 02729390548 COGORNI PROIETTI LUCA CGRLCU93T04G478N 2.400,00 400,00 19/02/15

22 19 02800590545 02945780548 DE CHIARA ANNA PATRICIA DCHNPT90B45Z505U 3.000,00 200,00 23/02/15

23 20 SUSTENIA SRL 02256950540 00584800544 ELISEI ALESSIA LSELSS92E41A475H 3.000,00 300,00 19/02/15

24 22 ECIPA UMBRIA 01906180540 03031980547 BEI MADDALENA BEIMDL87E67D786Y 2.400,00 500,00 19/02/15

25 21 02591850546 Euro Energia srl 03352410546 GHRISSI AMIR GHRMRA93E14E472O 3.000,00 200,00 19/02/15

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

STUDIO 

COMMERCIALE 

TRIBUTARIO E DEL 

LAVORO PUCCETTI 

DANIELE DOTTORE 

COMMERCIALISTA

PCCDNL75E26E975

H

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

Battisti Alviero e 

figli srl

TRASPUMBRA 

S.R.L.
Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia
ASSOCIAZIONE 

FORMA.Azione 

srl

Cooperativa polis 

Soc. Coop Sociale

sem societa 

cooperativa sociale

Università dei 

Sapori s.c.a r.l.

ASSOCIAZIONE 

FORMA.Azione 

srl

"Un nido per 

volare" s.n.c.

CALZETTI E 

MARIUCCI SRL

2S SERVIZI SNC DI 

CAPEZZALI TESTI E 

BATTISTONI

Irecoop Umbria 

Società 

Cooperativa



Progetti formativi tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/01/2015 al 30/04/2015 - Provincia di Perugia Allegato A)

Pagina 3

N° Id PF C. F. tirocinante
Soggetto 

promotore

Codice fiscale 

sogg. promotore

Ragione sociale 

azienda ospitante

C. F. azienda 

ospitante

Cognome 

tirocinante

Nome 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazion

e Promotore

Data 

validazione 

piano 

formativo

26 3 97322850583 03384260547 MAIOTTI FILIPPO MTTFPP86E03G478A 3.000,00 200,00 19/02/15

27 24 Apiform srl 03323560544 Ambienta srl 03136710542 MORRA DANIELA MRRDNL88E47C773L 3.000,00 200,00 19/02/15

28 26 BIC OMEGA S.R.L. 01182240448 Tractis Srl 03256280540 DEL PRETE ROBERTA DLPRRT85D44L049Q 3.000,00 200,00 19/02/15

29 31 BIC OMEGA S.R.L. 01182240448 03245190545 TOSI GRAZIA TSOGRZ85E69G478B 3.000,00 200,00 19/02/15

30 32 BIC OMEGA S.R.L. 01182240448 Agroinvest Srl 03192270548 D'ANDREA BENEDETTA DNDBDT89E48C309O 3.000,00 400,00 19/02/15

31 33 BIC OMEGA S.R.L. 01182240448 02376380545 SECCARONI SIMONE SCCSMN86B26L188S 3.000,00 200,00 19/02/15

32 35 91025150540 BONFE' CLAUDIO 01915350548 PALANCA NICOLA PLNNCL86M04D653P 3.000,00 400,00 19/02/15

33 36 BIC OMEGA S.R.L. 01182240448 01584360547 MORELLI ROBERTO MRLRRT91L22D786D 3.000,00 400,00 19/02/15

34 34 00443770540 BENEDETTI DANIELE BNDDNL85S09D653L 3.000,00 200,00 19/02/15

35 37 00443770540 02017460540 ERCOLANELLI MARTINA RCLMTN90A55D786G 3.000,00 300,00 19/02/15

36 39 00443770540 PUGLIESI MARCELLO PGLMCL92R05G478W 3.000,00 200,00 19/02/15

37 28 00443770540 02876620549 BAGIACCHI FEDERICO BGCFRC92R17G478M 3.000,00 200,00 19/02/15

38 40 Apiform srl 03323560544 94001960544 SECCARONI DEBORA SCCDBR85R55E975E 3.000,00 400,00 19/02/15

FONDAZIONE 

CONSULENTI PER 

IL LAVORO

GBM SOCIETA' 

COOPERATIVA

GREEN 

INNOVATION Srl

CONSULCAD snc di 

Papa M. & Cadoni 

M.

ASSOCIAZIONE 

CENTRO STUDI 

CITTA' DI 

FOLIGNO

Tre B di Bernacchi 

& C. Srl

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

PRO E-VOLUTION 

SAFETY&QUALITY 

DI FRANCESCO 

PASQUARIELLO

PSQFNC79D19D671

E

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

MAIOL.CERRINI DI 

CERRINI GIULIANO 

&C.SNC

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

UMBRA FORNI di 

Comparini Alvaro

CMPLVR57C09L216

G

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

MELIORSERVICE 

SAS DI PIGNATTA 

EMANUELE & C.

Consorzio Apifidi 

Centro Italia



Progetti formativi tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/01/2015 al 30/04/2015 - Provincia di Perugia Allegato A)

Pagina 4

N° Id PF C. F. tirocinante
Soggetto 

promotore

Codice fiscale 

sogg. promotore

Ragione sociale 

azienda ospitante

C. F. azienda 

ospitante

Cognome 

tirocinante

Nome 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazion

e Promotore

Data 

validazione 

piano 

formativo

39 41 01676910548 02750600542 SEGNA MATTEO SGNMTT89L25H501U 1.800,00 200,00 19/02/15

40 47 00443770540 Steroglass srl 01870870548 MASTRINI MARINA MSTMRN95L65E975V 3.000,00 300,00 23/02/15

41 44 00443770540 Steroglass srl 01870870548 TOMASSETTI ELISA TMSLSE91H54G478D 3.000,00 200,00 23/02/15

42 45 00443770540 Steroglass srl 01870870548 SERAFINI LAURA SRFLRA85L66G478V 3.000,00 200,00 23/02/15

43 46 ECIPA UMBRIA 01906180540 HGW srl 03013190545 TILLI MARGHERITA TLLMGH86A53E975Q 3.000,00 300,00 02/03/15

44 48 ECIPA UMBRIA 01906180540 Gi.On srl 03045660549 SANTOCCHIA VALERIA SNTVLR85H59F979U 3.000,00 200,00 02/03/15

45 49 02107980548 EUROMEDICA SRL 02042830543 PANFILI DANIELA PNFDNL87C66D786C 2.400,00 300,00 02/03/15

46 53 02389700424 07589880967 BAZURLI EROS BZRRSE87A02E256X 3.000,00 300,00 02/03/15

47 55 ECIPA UMBRIA 01906180540 METELIMP srl 02386210542 BETTI ALBERTO BTTLRT86A27E975F 3.000,00 200,00 02/03/15

48 57 SUSTENIA SRL 02256950540 02312400548 TARDIOLI VALERIO TRDVLR93E31E975F 3.000,00 500,00 27/02/15

49 25 BIC OMEGA S.R.L. 01182240448 05654381002 BELLIGI CHIARA BLLCHR87C65G478M 3.000,00 200,00 02/03/15

50 59 ECIPA UMBRIA 01906180540 Piano et forte srl 02900280542 SCIURPA ROSALIA SCRRSL86D69G478G 2.400,00 300,00 02/03/15

51 60 Apiform srl 03323560544 03201370545 CODIGNONI VERONICA CDGVNC89S57E230L 3.000,00 200,00 02/03/15

52 61 BIC OMEGA S.R.L. 01182240448 02180080547 PROIETTI BIDOLLI LORENZO PRTLNZ85B22I921W 3.000,00 200,00 04/03/15

ARIS 

FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. 

COOP.SOCIALE

COOPERATIVA  

SOCIALE 

CASSIOPEA 

EMPORIO LAVORO

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

innovazione 

terziario scarl

Associazione 

F.C.S.

WAYSPED GRUPPO 

AT2 LOGISTICA 

SOC.CONS. R.L.

STUDIO 

ASSOCIATO 

COMMERCIALE E 

CONSULZA DEL 

LAVORO 

ANTONELLI E 

CECCHETTIM&G 

ENGINEERING 

S.R.L.

Nexo Corporation 

srl

Dottore Ingegnere 

Scatolini Giuseppe



Progetti formativi tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/01/2015 al 30/04/2015 - Provincia di Perugia Allegato A)

Pagina 5

N° Id PF C. F. tirocinante
Soggetto 

promotore

Codice fiscale 

sogg. promotore

Ragione sociale 

azienda ospitante

C. F. azienda 

ospitante

Cognome 

tirocinante

Nome 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazion

e Promotore

Data 

validazione 

piano 

formativo

53 62 02591850546 80002670547 PADOVANI SILVIA PDVSLV84E52C413Q 2.400,00 200,00 02/03/15

54 58 91025150540 LO.GI.CA SRL 03220680544 VLADYSLAV VNTVDY89S09Z138P 3.000,00 300,00 02/03/15

55 66 02107980548 Villa Donini Srl 02387420546 MASTRINI VALENTINA MSTVNT90E63E975Q 2.400,00 300,00 27/02/15

56 68 ECIPA UMBRIA 01906180540 glnrni64e47z133t ALUNNO CRISTINA LNNCST95B50E975R 3.000,00 300,00 02/03/15

57 69 Apiform srl 03323560544 Energy snc 02729390548 RONDINI JESSICA RNDJSC94S44E975Q 2.400,00 400,00 02/03/15

58 75 02591850546 02182830543 CAMPANELLI ELEONORA CMPLNR93M49C745P 3.000,00 300,00 02/03/15

59 76 02591850546 02182830543 DOMINI MARCO DMNMRC85B08I155A 3.000,00 200,00 02/03/15

60 77 ECIPA UMBRIA 01906180540 Heidi Martucci srl 05504381004 ANDREOZZI BARBARA NDRBBR91E66H282W 3.000,00 300,00 02/03/15

61 78 02107980548 UMBRIA CONFIDI 02546250545 ALUNNI MARTINA LNNMTN88L52G478C 3.000,00 200,00 23/02/15

62 84 Apiform srl 03323560544 Trix Bar snc 03178150540 MESSINA LAURA MSSLRA90B59E256N 3.000,00 200,00 04/03/15

63 80 01397380559 EST 98 soc. coop. 02284430549 SPERA ALESSANDRO SPRLSN95A13L188O 3.000,00 200,00 02/03/15

64 90 02107980548 01733090540 ERBEZZI LUCA RBZLCU95S27G478K 3.000,00 300,00 03/03/15

65 92 02107980548 GALENO SRL 00450040548 MARTINA GLORIA MRTGLR87M71D862E 2.400,00 200,00 04/03/15

Irecoop Umbria 

Società 

Cooperativa

CONFCOOPERATIV

E UNIONE 

REGIONALE 

DELL'UMBRIA
ASSOCIAZIONE 

CENTRO STUDI 

CITTA' DI 

FOLIGNO

VENTURA 

KULYESHOV

innovazione 

terziario scarl

PROFILO NEW “I 

PARRUCCHIERI”

Irecoop Umbria 

Società 

Cooperativa

FIORE VERDE 

Società 

Cooperativa 

Sociale

Irecoop Umbria 

Società 

Cooperativa

FIORE VERDE 

Società 

Cooperativa 

Sociale

innovazione 

terziario scarl

Confartigianterni 

Formazione & 

Ricerca Scarl

innovazione 

terziario scarl

CUV CENTRO 

UMBRO VERNICI 

DI ZUGARINI RITA

innovazione 

terziario scarl



Progetti formativi tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/01/2015 al 30/04/2015 - Provincia di Perugia Allegato A)

Pagina 6

N° Id PF C. F. tirocinante
Soggetto 

promotore

Codice fiscale 

sogg. promotore

Ragione sociale 

azienda ospitante

C. F. azienda 

ospitante

Cognome 

tirocinante

Nome 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazion

e Promotore

Data 

validazione 

piano 

formativo

66 87 94010670548 80009390545 SPADOLINI ALICE SPDLCA86M62G478P 2.400,00 200,00 04/03/15

67 95 02107980548 NEW LIFE SNC 03289270542 BALDONI CHIARA BLDCHR91L46G478K 1.800,00 500,00 04/03/15

68 88 94010670548 02457680540 BIANCHET CHANTAL BNCCNT87A58Z133P 2.400,00 200,00 04/03/15

69 96 02591850546 02182830543 SARA CHRSRA91D55C745Z 3.000,00 200,00 04/03/15

70 101 ECIPA UMBRIA 01906180540 01967470541 CAPRIANI ANDREA CPRNDR94R08A475Q 3.000,00 200,00 04/03/15

71 105 81003130549 01151990544 RENO GIOVANNI RNEGNN87L05A783O 3.000,00 300,00 13/03/15

72 27 81003130549 ROSSINI ELENA RSSLNE86E53G478E 2.400,00 400,00 13/03/15

73 112 02107980548 FIERA SHOW SRL 03291090540 CARIGI SILVIA CRGSLV87P60D653Q 3.000,00 200,00 13/03/15

74 113 02107980548 ICT STUDIO SRL 02731910549 MENICHETTI MICHELE MNCMHL91M26G478S 3.000,00 200,00 17/03/15

C.R.A.T.I.A - 

Centro regionale 

di Assistenza 

Tecnica tra 

Imprenditori 

Agricoli

Confagricoltura 

Umbria Unione 

Regionale 

Agricoltori

innovazione 

terziario scarl

C.R.A.T.I.A - 

Centro regionale 

di Assistenza 

Tecnica tra 

Imprenditori 

Agricoli

Confagricoltura 

Umbria Servizi srl

Irecoop Umbria 

Società 

Cooperativa

FIORE VERDE 

Società 

Cooperativa 

Sociale

CHERUBINI 

SCARAFONI

SENSI DAVID 

IMPIANTI 

ELETTRICI
Opera Pia 

Officina Operaia 

G.O. Bufalini

STATRO 

IMBALLAGGI DI 

TRONI E C. SNC

Opera Pia 

Officina Operaia 

G.O. Bufalini

Memorie di Carta 

di Mastriforti 

Stefano

MSTSFN70T23C745

O

innovazione 

terziario scarl

innovazione 

terziario scarl



Progetti formativi tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/01/2015 al 30/04/2015 - Provincia di Perugia Allegato A)

Pagina 7

N° Id PF C. F. tirocinante
Soggetto 

promotore

Codice fiscale 

sogg. promotore

Ragione sociale 

azienda ospitante

C. F. azienda 

ospitante

Cognome 

tirocinante

Nome 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazion

e Promotore

Data 

validazione 

piano 

formativo

75 115 02107980548 02498450549 GIOMMETTI ISABELLA GMMSLL85M56G478Z 3.000,00 300,00 17/03/15

76 133 00443770540 03276520545 GRILLI ALESSANDRA GRLLSN89D42A475P 3.000,00 200,00 17/03/15

77 94 00443770540 03412180543 SAVIANO DAVIDE SVNDVD95P23H501X 3.000,00 200,00 13/03/15

78 121 02591850546 03071900546 MINESTRINI RICCARDO MNSRCR94S18G478Y 3.000,00 200,00 17/03/15

79 119 00443770540 00324060540 GUERCINI EMIL GRCMLE90A03A475L 3.000,00 300,00 06/03/15

80 118 00443770540 00324060540 NILLAWAN SOMRUTHAI NLLSRT85M58Z241Y 3.000,00 400,00 06/03/15

81 117 00443770540 00324060540 GIACCHETTI SELENE GCCSLN88C47G478V 3.000,00 200,00 06/03/15

82 110 00443770540 MARCHINI SRL 03365730542 LUDOVICO MARTA LDVMRT85S46L781R 3.000,00 200,00 17/03/15

83 123 02591850546 02882460542 CECCARELLI ELISA CCCLSE85P48C745V 2.400,00 200,00 17/03/15

84 124 Apiform srl 03323560544 02850270543 MINESTRINI MARTINA 3.000,00 300,00 17/03/15

innovazione 

terziario scarl

STUDIO QUATTRO 

SNC DI 

BICCHIERARO 

LORELLA &C

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

Gioform srl 

Unipersonale

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

EXPOFORM ITALY 

SRL

Irecoop Umbria 

Società 

Cooperativa

studio associato 

MDAlab architetti 

associati

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

Industria Dolciaria 

Fiorucci Snc

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

Industria Dolciaria 

Fiorucci Snc

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

Industria Dolciaria 

Fiorucci Snc

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

Irecoop Umbria 

Società 

Cooperativa

Il Sicomoro 

AltoTevere Società 

Cooperativa 

Sociale onlus

Ciofetti 

Sollevamento 

Industriale srl

MNSMTN92D67D786

W



Progetti formativi tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/01/2015 al 30/04/2015 - Provincia di Perugia Allegato A)

Pagina 8

N° Id PF C. F. tirocinante
Soggetto 

promotore

Codice fiscale 

sogg. promotore

Ragione sociale 

azienda ospitante

C. F. azienda 

ospitante

Cognome 

tirocinante

Nome 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazion

e Promotore

Data 

validazione 

piano 

formativo

85 89 00443770540 02947780546 CARELLA GIULIANA CRLGLN89R71C745Y 3.000,00 200,00 02/03/15

86 125 ECIPA UMBRIA 01906180540 CANCELLOTTI s.r.l. 02777130549 MORETTI MANUEL MRTMNL92P11G478E 3.000,00 200,00 17/03/15

87 126 Apiform srl 03323560544 Talete srl 03225910540 BALDINI ELENA BLDLNE87C48D653H 3.000,00 200,00 17/03/15

88 127 02389700424 03087730549 LUGNI CRISTIAN LGNCST95L08E256L 3.000,00 200,00 17/03/15

89 128 91025150540 03282340540 GJIKA ALDI GJKLDA95D14Z100J 3.000,00 400,00 17/03/15

90 131 00443770540 01975050541 BUFOLI LUANA BFLLNU87L48C744P 3.000,00 200,00 17/03/15

91 130 02494560549 STRUCTURAE S.R.L. 02821890544 FRAPICCINI ILARIA FRPLRI86R62D653E 3.000,00 200,00 23/03/15

92 136 Artigianservizi Srl 02041970548 02281610549 SANTINI MOUNES SNTMNS86B07Z110C 3.000,00 200,00 03/03/15

93 138 Apiform srl 03323560544 03201370545 FIORAVANTI LUCIA FRVLCU88P63A475S 3.000,00 200,00 17/03/15

94 85 01715660435 Sinapsi srl 02872080540 VERDI RICCARDO VRDRCR94A08D653S 3.000,00 300,00 18/03/15

95 141 02200780548 00310900543 PAPARONI SIMONETTA PPRSNT84R43G478K 2.400,00 200,00 18/03/15

96 64 97322850583 PLURIMA SPA 01698960547 BONINI BNNMSS84T43D786K 3.000,00 300,00 23/03/15

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

BENEDETTI snc di 

Benedetti Fausto 

C.

Associazione 

F.C.S.

LOGICOMPANY 3 

S.R.L.

ASSOCIAZIONE 

CENTRO STUDI 

CITTA' DI 

FOLIGNO

AUTOFFICINA 

MODERNA di 

Gasparrini F.

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

PROFESSIONISTI 

ASSOCIATI DI 

PIETRO-COSCIA-

FORCUCCI

Sistemi Formativi 

Confindustria 

Umbria soc. cons. 

a r.l.

hi tech solutions 

s.r.l.

Nexo Corporation 

srl

ACCADEMIA DI 

PIRRO ADELE E C 

s.n.c.

Università dei 

Sapori s.c.a r.l.

AURORA Società 

Cooperativa

FONDAZIONE 

CONSULENTI PER 

IL LAVORO

MARIA 

ASSUNTA



Progetti formativi tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/01/2015 al 30/04/2015 - Provincia di Perugia Allegato A)

Pagina 9

N° Id PF C. F. tirocinante
Soggetto 

promotore

Codice fiscale 

sogg. promotore

Ragione sociale 

azienda ospitante

C. F. azienda 

ospitante

Cognome 

tirocinante

Nome 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazion

e Promotore

Data 

validazione 

piano 

formativo

97 129 00443770540 CATERINI ELISABETTA CTRLBT85E51I921B 3.000,00 300,00 18/03/15

98 103 00443770540 GUADALUPI GAIA GDLGAI86R64F152W 2.400,00 200,00 18/03/15

99 144 Apiform srl 03323560544 02923260547 GUGLIELMI DANIELE GGLDNL84R07G942N 3.000,00 300,00 18/03/15

100 148 91025150540 03876580378 ROSI MATTEO RSOMTT93H22E256D 3.000,00 300,00 18/03/15

101 155 02107980548 02261900548 SILVANI VALERIA SLVVLR89L45I921Z 3.000,00 300,00 18/03/15

102 157 Orienta SpA 05819501007 LAMACISTE SRL 02890440544 PISELLI LARA PSLLRA88P52G478V 3.000,00 200,00 18/03/15

103 159 91025150540 02999330547 MAGGIORI GIANMARCO MGGGMR93A12A475K 2.400,00 400,00 19/03/15

104 145 Apiform srl 03323560544 Superficie 8 srl 02472340542 BARNINI GIULIA BRNGLI90P41C745P 3.000,00 400,00 19/03/15

105 160 Orienta SpA 05819501007 03034880546 MORETTI ELISA MRTLSE85A70D786W 3.000,00 400,00 19/03/15

106 156 En.A.I.P. Perugia 02147350546 VESCOVI RICCARDO VSCRCR88C03G478W 3.000,00 300,00 19/03/15

107 163 ECIPA UMBRIA 01906180540 Narcisi Auto srl 00048060545 TAMBURINI MIRKO TMBMRK93B11D653H 3.000,00 300,00 19/03/15

108 165 ECIPA UMBRIA 01906180540 Pigolotti srl 02894510540 MONETARI CECILIA MNTCCL91R56D786A 2.400,00 300,00 19/03/15

109 175 02200780548 02982340545 PAGGI FEDERICO PGGFRC91D23G478O 3.000,00 200,00 19/03/15

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

Farmacia Angelini 

di Dott.ssa 

Beatrice Susta 

Angelini

SSTBRC80C69A475

F

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

LA TARTARUGA DI 

VERDUCCI SILVIA

VRDSLV76P50G478

U

Quality Living 

Immobiliare di 

Emanuele 

Pesciolini

ASSOCIAZIONE 

CENTRO STUDI 

CITTA' DI 

FOLIGNO

PIANA GHERARDO 

SRL

innovazione 

terziario scarl

FARMACIE 

VITTORIO 

PEPPOLONI S.N.C.

ASSOCIAZIONE 

CENTRO STUDI 

CITTA' DI 

FOLIGNO

ALIMENTI 

ZOOTECNICI 

BIANCONI SPA

DIVA BRANDS & 

PATENTS SRL
BECCARINI 

ALESSANDRO 

DITTA 

INDIVIDUALE

BCCLSN58B14H501

Q

Università dei 

Sapori s.c.a r.l.

IL POLLASTRO DI 

MINELLI 

CRISTIANO



Progetti formativi tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/01/2015 al 30/04/2015 - Provincia di Perugia Allegato A)

Pagina 10

N° Id PF C. F. tirocinante
Soggetto 

promotore

Codice fiscale 

sogg. promotore

Ragione sociale 

azienda ospitante

C. F. azienda 

ospitante

Cognome 

tirocinante

Nome 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazion

e Promotore

Data 

validazione 

piano 

formativo

110 149 00443770540 00324060540 ALUNNI SAMANTA LNNSNT94S42A475N 3.000,00 300,00 19/03/15

111 176 02494560549 01913370548 BARLOZZI DEBORAH BRLDRH94D59G478I 3.000,00 300,00 19/03/15

112 177 ECIPA UMBRIA 01906180540 01545180547 MARCO BTTMRC91S21G478C 3.000,00 300,00 19/03/15

113 179 02107980548 02363800547 FANELLI FNLLSN85S13D786X 2.400,00 200,00 19/03/15

114 132 00443770540 01989830540 GUERRA ANDREA GRRNDR84S28A475G 3.000,00 300,00 19/03/15

115 180 02494560549 ARTE SRL 01380510543 ZANGARELLI THOMAS ZNGTMS95P23G478D 1.800,00 200,00 19/03/15

116 91 00443770540 02019900543 BISCARO PARRINI DIEGO BSCDGI92B12C309E 3.000,00 200,00 19/03/15

117 162 00443770540 STERITALIA S.P.A. 02643200542 CECCARELLI ANDREA CCCNDR84T23D786I 3.000,00 300,00 19/03/15

118 79 BIC OMEGA S.R.L. 01182240448 A.G.A. SYSTEM snc 02539460549 CHILINCIUC VADIM CHLVDM94A30Z140M 3.000,00 300,00 13/03/15

119 182 00443770540 02779090543 CHIURULLA LEONARDO CHRLRD93T30G478V 3.000,00 300,00 18/03/15

120 171 00443770540 02144700420 DIONISI PIETRO DNSPTR95R07E256C 3.000,00 200,00 16/03/15

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

Industria Dolciaria 

Fiorucci Snc

Sistemi Formativi 

Confindustria 

Umbria soc. cons. 

a r.l.

STERNE 

INTERNATIONAL 

SPA

Caseificio 

Mazzatosta

BETTI 

FERRAMOSCHE

innovazione 

terziario scarl

STUDIO PANNACCI 

COMMERCIALISTI 

E LEGALI 

ASSOCIATI

ALESSANDRO 

MARIA

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

STUDIO 

ASSOCIATO ABACO

Sistemi Formativi 

Confindustria 

Umbria soc. cons. 

a r.l.

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

Isola Cooperativa 

Sociale

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

AGRI SIMBA 

SOCIETA' 

AGRICOLA 

SEMPLICE
Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

BREFIOCART S.R.L. 

UNIPERSONALE



Progetti formativi tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/01/2015 al 30/04/2015 - Provincia di Perugia Allegato A)

Pagina 11

N° Id PF C. F. tirocinante
Soggetto 

promotore

Codice fiscale 

sogg. promotore

Ragione sociale 

azienda ospitante

C. F. azienda 

ospitante

Cognome 

tirocinante

Nome 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazion

e Promotore

Data 

validazione 

piano 

formativo

121 172 00443770540 02144700420 TROMBONI MARCO TRMMRC89C29E230K 3.000,00 400,00 16/03/15

122 173 00443770540 02144700420 DEL CIELLO MARCO DLCMRC94C06H501G 3.000,00 300,00 16/03/15

123 161 00443770540 01802080547 RUSSO ILARIA PIA RSSLRP89C70H926C 3.000,00 400,00 19/03/15

124 188 91025150540 AMADEI JESSICA MDAJSC86T53E256V 3.000,00 200,00 19/03/15

125 190 SUSTENIA SRL 02256950540 02465770549 BAZZUCCHI FEDERICA BZZFRC91C42D786M 3.000,00 400,00 19/03/15

126 166 00443770540 03202830547 GIOVAGNOLI ELENA GVGLNE87A71G478F 3.000,00 200,00 19/03/15

127 191 BIC OMEGA S.R.L. 01182240448 02150140545 EL HILALI EL HASSAN LHLLSS86D05Z330H 3.000,00 200,00 19/03/15

128 194 02107980548 NPN ENERGY SRL 03307850549 ALI BIGLU MARASH MEISAM LBGMSM87B04G478C 3.000,00 300,00 18/03/15

129 181 00443770540 SENSI SERENA SNSSRN89M58A475T 3.000,00 200,00 20/03/15

130 197 91025150540 01216030542 IORFIDA STEFANO RFDSFN93R22D653D 3.000,00 400,00 20/03/15

131 86 00443770540 VAN DEN BLINK ANNE TINEKE VNDNTN85E57Z126L 3.000,00 300,00 19/03/15

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

BREFIOCART S.R.L. 

UNIPERSONALE

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

BREFIOCART S.R.L. 

UNIPERSONALE

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

ECOCAVE SRL 

UNIPERSONALE

ASSOCIAZIONE 

CENTRO STUDI 

CITTA' DI 

FOLIGNO

MARIA GRAZIA 

CARBONARI

CRBMGR65P53D65

3B

LA MAGLIA S.A.S. 

DI MELA P&C

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

AMMINISTRAZION

E SESTANTE DI 

DOMENICO IUNTI 

& C. SAS

Assist Informatica 

Srl

innovazione 

terziario scarl

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

Studio Tecnico 

Geometra Andrea 

Ranucci

RNCNDR85L10G47

8E

ASSOCIAZIONE 

CENTRO STUDI 

CITTA' DI 

FOLIGNO

2A SNC DI 

DIOTALLEVI A. & 

RAPONI A.

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

AZIENDA AGRARIA 

DELLA STAFFA

MRNLSS79E08F492

W



Progetti formativi tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/01/2015 al 30/04/2015 - Provincia di Perugia Allegato A)

Pagina 12

N° Id PF C. F. tirocinante
Soggetto 

promotore

Codice fiscale 

sogg. promotore

Ragione sociale 

azienda ospitante

C. F. azienda 

ospitante

Cognome 

tirocinante

Nome 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazion

e Promotore

Data 

validazione 

piano 

formativo

132 168 BIC OMEGA S.R.L. 01182240448 Paggi Adelmo Srl 01806540546 MONTI PAMELA MNTPML86R51H282W 3.000,00 300,00 19/03/15

133 143 02200780548 01538760545 MONI LUCA MNOLCU95S22D786K 3.000,00 300,00 18/03/15

134 142 02200780548 01538760545 IACOVELLI SAMUEL CVLSML95C24C134D 3.000,00 400,00 18/03/15

135 140 02107980548 TINIA SRL 02602280543 PYSHCH IGOR PYSGRI92B23Z138K 3.000,00 400,00 18/03/15

136 139 02488730546 01517980544 FINALI MARTA FNLMRT87P43I921K 1.800,00 200,00 17/03/15

137 174 00443770540 02144700420 GIACOMETTI SIMONE 3.000,00 300,00 16/03/15

138 204 91025150540 CENTRAUTO SRL 02905000549 COZZOLINO EDOARDO CZZDRD95T05I862C 3.000,00 500,00 20/03/15

139 205 91025150540 02276440548 BECE BCEMSC92P26Z129Y 3.000,00 400,00 20/03/15

140 208 Apiform srl 03323560544 02380590543 ALLEGRUCCI CHIARA LLGCHR93A60E256X 3.000,00 400,00 20/03/15

141 209 02029270549 02792800548 FILIPPUCCI SARA FLPSRA86M61A475B 3.000,00 200,00 20/03/15

142 158 00443770540 frvnrt57e49a832f VALECCHI GIANMARCO VLCGMR91H23A475O 3.000,00 300,00 31/03/15

143 214 91025150540 RPA srl 02776790541 NIKRAVAN NEDA NKRNDE89B42D653Z 3.000,00 400,00 13/03/15

Università dei 

Sapori s.c.a r.l.

B & C SNC DEI F.LLI 

CASTELLANI

Università dei 

Sapori s.c.a r.l.

B & C SNC DEI F.LLI 

CASTELLANI

innovazione 

terziario scarl

IMMAGINAZIONE 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

IL CERCHIO 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

BREFIOCART S.R.L. 

UNIPERSONALE

GCMSMN94D03E256

W

ASSOCIAZIONE 

CENTRO STUDI 

CITTA' DI 

FOLIGNO

ASSOCIAZIONE 

CENTRO STUDI 

CITTA' DI 

FOLIGNO

dimensione auto 

sas

MARIUS 

CRISTIAN

Jaco Service sas di 

Rossi Carlo e C.

Studio Associato 

Paoli Formazione

GENERAL 

IMPIANTI SYSTEM 

S.C.A.R.L.
Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

Fioravanti Anna 

Rita

ASSOCIAZIONE 

CENTRO STUDI 

CITTA' DI 

FOLIGNO



Progetti formativi tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/01/2015 al 30/04/2015 - Provincia di Perugia Allegato A)

Pagina 13

N° Id PF C. F. tirocinante
Soggetto 

promotore

Codice fiscale 

sogg. promotore

Ragione sociale 

azienda ospitante

C. F. azienda 

ospitante

Cognome 

tirocinante

Nome 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazion

e Promotore

Data 

validazione 

piano 

formativo

144 216 Orienta SpA 05819501007 Profilumbra Spa 02377520545 BARCACCIA DANIELE BRCDNL90B15E975G 3.000,00 400,00 02/04/15

145 202 00443770540 TULLI EDILIZIA SRL 01521070548 PAOLETTI ANDREA PLTNDR90L09H282G 3.000,00 400,00 23/03/15

146 212 02200780548 00310900543 CATERINI GIULIA CTRGLI95A43C309O 3.000,00 400,00 03/04/15

147 218 00443770540 signorini associati sgnfpp59t09g478d MESSINI ELEONORA MSSLNR88E64C309V 3.000,00 200,00 03/04/15

148 67 BIC OMEGA S.R.L. 01182240448 01792600544 DI CRESCENZIO MASSIMILIANO DCRMSM89P02I921Q 3.000,00 300,00 23/03/15

149 74 97322850583 03384260547 BOVINI SERENA BVNSRN91R57A475F 3.000,00 400,00 23/03/15

150 65 97322850583 02737170544 FRATINI FILIPPO FRTFPP88S23F205I 3.000,00 300,00 23/03/15

151 82 01715660435 03358530545 ANDREOLI MATTEO NDRMTT92L02A475H 2.400,00 400,00 23/03/15

152 100 BIC OMEGA S.R.L. 01182240448 03040910543 CARLONI GIULIA CRLGLI88M56C309J 3.000,00 400,00 23/03/15

153 104 02494560549 Profilumbra Spa 02377520545 BARBAROSSA ALESSANDRO BRBLSN92E07A475B 3.000,00 300,00 23/03/15

154 106 BIC OMEGA S.R.L. 01182240448 Koala Viaggi Srl 03274190549 CILIANI VALERIA CLNVLR87D61E975G 3.000,00 300,00 23/03/15

155 97 97322850583 MAGLITAL SRL 00222010548 VENANTI ALESSIO VNNLSS94P09I921I 3.000,00 200,00 23/03/15

156 137 02107980548 02603690542 GALLIPANI NORINA GLLNRN87A70D122F 3.000,00 200,00 23/03/15

157 147 BIC OMEGA S.R.L. 01182240448 ME.DAL Srl 02027200548 FANTAULLI SIMONE FNTSMN94P24I921D 3.000,00 500,00 23/03/15

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

Università dei 

Sapori s.c.a r.l.

AURORA Società 

Cooperativa

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

Azienda Agricola  

Rita Balli

FONDAZIONE 

CONSULENTI PER 

IL LAVORO

GBM SOCIETA' 

COOPERATIVA

FONDAZIONE 

CONSULENTI PER 

IL LAVORO

AUTOCENTRI 

GIUSTOZZI SRL

ACCADEMIA DI 

PIRRO ADELE E C 

s.n.c.

Supersonic music 

club

L'Alzavola società 

cooperativa

Sistemi Formativi 

Confindustria 

Umbria soc. cons. 

a r.l.

FONDAZIONE 

CONSULENTI PER 

IL LAVORO

innovazione 

terziario scarl

PESCIARELLI 

EDILIZIA SRL



Progetti formativi tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/01/2015 al 30/04/2015 - Provincia di Perugia Allegato A)

Pagina 14

N° Id PF C. F. tirocinante
Soggetto 

promotore

Codice fiscale 

sogg. promotore

Ragione sociale 

azienda ospitante

C. F. azienda 

ospitante

Cognome 

tirocinante

Nome 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazion

e Promotore

Data 

validazione 

piano 

formativo

158 151 02494560549 RENZACCI SPA 00644150542 SMACCHIA ALESSIO SMCLSS94A12C745I 3.000,00 300,00 23/03/15

159 153 Orienta SpA 05819501007 Pasqui srl 01172390542 GUSTINELLI MATTEO GSTMTT92A10C745Y 3.000,00 200,00 23/03/15

160 154 00443770540 MARCONI ALICE MRCLCA90B45L188C 3.000,00 300,00 03/04/15

161 170 02107980548 03387410545 BELHAJ HIND BLHHND86A59Z330Q 3.000,00 400,00 23/03/15

162 114 97322850583 PLURIMA SPA 01698960547 ALBERTI FEDERICA LBRFRC90E49G478U 3.000,00 200,00 23/03/15

163 169 00443770540 02965080548 BISCARONI DAVID BSCDVD88B12L117X 3.000,00 200,00 23/03/15

164 245 00443770540 CTN S.r.l. 03178920546 CAI NIKO CAINKI94P20G478P 3.000,00 200,00 16/04/15

165 253 02953140544 03160860544 BABUCCI ENRICA BBCNRC92B57E975P 3.000,00 200,00 16/04/15

166 236 ECIPA UMBRIA 01906180540 Transumbria 01895900544 TAYEBI DARIO TYBDRA90M29A475K 2.400,00 200,00 16/04/15

167 185 97322850583 B.Z. srl 03224890545 CAPPELLETTI BENEDETTA CPPBDT91P64D653Q 3.000,00 400,00 13/04/15

168 316 02107980548 COMMA SRL 02169600547 LIPARI ALEXIO LPRLXA90S20A475Y 3.000,00 200,00 28/04/15

169 315 02953140544 CHINEA ISABELLA CHNSLL88H48G478R 3.000,00 200,00 21/04/15

Sistemi Formativi 

Confindustria 

Umbria soc. cons. 

a r.l.

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

Geometra Carlo 

Bizzarri

BZZCRL54H13E975

A

innovazione 

terziario scarl

OUTLET I MONELLI 

DI TARANTINO 

MELISSA

FONDAZIONE 

CONSULENTI PER 

IL LAVORO

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

Landscape Office 

Engineering srl

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

Stel Consulting 

s.r.l.

ARCHIMEDE S.R.L. 

UNIPERSONALE

FONDAZIONE 

CONSULENTI PER 

IL LAVORO

innovazione 

terziario scarl

Stel Consulting 

s.r.l.

LUCIANA 

FARINELLI

FRNLCN53A47L188

Z



Progetti formativi tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/01/2015 al 30/04/2015 - Provincia di Perugia Allegato A)

Pagina 15

N° Id PF C. F. tirocinante
Soggetto 

promotore

Codice fiscale 

sogg. promotore

Ragione sociale 

azienda ospitante

C. F. azienda 

ospitante

Cognome 

tirocinante

Nome 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazion

e Promotore

Data 

validazione 

piano 

formativo

170 311 02494560549 01886120540 MENICHETTI PAOLO MNCPLA90M05A475G 3.000,00 400,00 21/04/15

171 310 ECIPA UMBRIA 01906180540 PIGNANI PICCIONI VALENTINA PGNVNT85H42G478Y 3.000,00 300,00 21/04/15

172 308 91025150540 MARIANI SERENA MRNSRN94E49D653B 3.000,00 500,00 21/04/15

173 305 02591850546 02882460542 BORIOSI CHIARA BRSCHR89B45C745Q 2.400,00 500,00 21/04/15

174 201 02107980548 02998030734 VACCARO ROBERTO VCCRRT86S14F061Q 3.000,00 400,00 13/04/15

175 200 02488730546 01517980544 SCHIAVO MARCO SCHMRC91E30I921P 1.800,00 200,00 13/04/15

176 207 Apiform srl 03323560544 02850270543 CACCIAMANI VALENTINA CCCVNT85M45D653F 3.000,00 400,00 13/04/15

177 184 97322850583 DONNARI TOMMASO DNNTMS84T22G478Y 3.000,00 300,00 13/04/15

178 221 Apiform srl 03323560544 02516880545 GERNINI FRANCESCA GRNFNC85D41G478Z 2.400,00 200,00 15/04/15

Sistemi Formativi 

Confindustria 

Umbria soc. cons. 

a r.l.

BRUNELLO 

CUCINELLI SPA

STUDIO TECNICO 

MASSIMO 

CIAVAGLIA

CVGMSM55H12F91

1P

ASSOCIAZIONE 

CENTRO STUDI 

CITTA' DI 

FOLIGNO

MONTIONI 

MORENO 

ASSICURAZIONI

MNTMRN64C08I92

1W

Irecoop Umbria 

Società 

Cooperativa

Il Sicomoro 

AltoTevere Società 

Cooperativa 

Sociale onlus

innovazione 

terziario scarl

antico casale di 

montegualandro

IMMAGINAZIONE 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

IL CERCHIO 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

Ciofetti 

Sollevamento 

Industriale srl

FONDAZIONE 

CONSULENTI PER 

IL LAVORO

Studio 

Commerciale 

Tributario Dr. 

Nicola Mearelli

MRLNCL73E26D65

3O

Resolutia - 

Gestione delle 

controversie



Progetti formativi tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/01/2015 al 30/04/2015 - Provincia di Perugia Allegato A)

Pagina 16

N° Id PF C. F. tirocinante
Soggetto 

promotore

Codice fiscale 

sogg. promotore

Ragione sociale 

azienda ospitante

C. F. azienda 

ospitante

Cognome 

tirocinante

Nome 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazion

e Promotore

Data 

validazione 

piano 

formativo

179 223 02107980548 02149810547 POMPEI GIULIA PMPGLI86H66D653Z 3.000,00 300,00 15/04/15

180 225 91025150540 02025350543 PICCHIARELLI MATTEO PCCMTT89B22A475P 3.000,00 200,00 15/04/15

181 198 00443770540 01612200541 MENDICHI FEDERICO MNDFRC89E18E230T 1.800,00 200,00 15/04/15

182 199 00443770540 01612200541 MENICHETTI SIMONE MNCSMN87M03E230T 1.800,00 200,00 15/04/15

183 226 02591850546 03376270546 PELLICCIA ANDREA PLLNDR85H10G478J 3.000,00 400,00 15/04/15

184 251 00443770540 03316400542 ANSELMI ALESSIO NSLLSS91M20C744C 3.000,00 200,00 13/04/15

185 302 00443770540 01810360543 BONIFAZI LEONARDO BNFLRD91H18G478S 3.000,00 200,00 21/04/15

186 282 ECIPA UMBRIA 01906180540 01830890545 PARADISI ALESSANDRO PRDLSN91C09G478W 3.000,00 200,00 17/04/15

187 228 02107980548 E7 CARAVAN SRL 01630210548 ROSSI LUCA RSSLCU87M31A783X 2.400,00 400,00 15/04/15

188 229 01676910548 02750600542 CASETI GLORIA CSTGLR92C68G478C 1.800,00 200,00 13/04/15

innovazione 

terziario scarl

PUCCIESCHI E 

CAPALDINI 

ASSICURAZIONI

ASSOCIAZIONE 

CENTRO STUDI 

CITTA' DI 

FOLIGNO

NUOVA 

RUBBERMAC SRL

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

GEOCHIM di Rosi 

& C. s.a.s.

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

GEOCHIM di Rosi 

& C. s.a.s.

Irecoop Umbria 

Società 

Cooperativa

Hub Servizi Società 

Cooperativa

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

M.G.M. 

Assicurazioni di 

Baglioni-Gorello & 

C. S.a.s.

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

FILATURA 

M.A.R.E.B. - SRL

Graphic Masters 

srl

innovazione 

terziario scarl

ARIS 

FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. 

COOP.SOCIALE

COOPERATIVA  

SOCIALE 

CASSIOPEA 

EMPORIO LAVORO



Progetti formativi tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/01/2015 al 30/04/2015 - Provincia di Perugia Allegato A)

Pagina 17

N° Id PF C. F. tirocinante
Soggetto 

promotore

Codice fiscale 

sogg. promotore

Ragione sociale 

azienda ospitante

C. F. azienda 

ospitante

Cognome 

tirocinante

Nome 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazion

e Promotore

Data 

validazione 

piano 

formativo

189 178 02107980548 83030460543 BUROCCHI LUCIA BRCLCU93H43E256J 2.400,00 500,00 15/04/15

190 213 02107980548 02097290544 TOSTI ANNA CHIARA TSTNCH85M49A475L 3.000,00 300,00 16/04/15

191 231 91025150540 PINCHI VALERIA PNCVLR93S43A475J 2.400,00 200,00 15/04/15

192 233 02494560549 03175970544 ZAKHARENKO ELENA ZKHLNE84P52Z154E 2.400,00 300,00 16/04/15

193 232 00443770540 STUDIO EMME SRL CANGEMI MICHELE CNGMHL92E24D786D 3.000,00 400,00 17/04/15

194 252 00443770540 02144700420 ROMANI ALESSIO RMNLSS86B15D653U 3.000,00 400,00 21/04/15

195 278 00443770540 02055360545 CARRETTA CASSANDRA CRRCSN87L44D284V 3.000,00 200,00 21/04/15

196 265 00443770540 00985500446 AGOLLI ARANITA GLLRNT85C53Z100X 3.000,00 200,00 21/04/15

197 237 ECIPA UMBRIA 01906180540 Kiuney srl 02434030546 ANGELI AZZURRA NGLZRR85B63D653R 2.400,00 300,00 16/04/15

198 238 BIC OMEGA S.R.L. 01182240448 02184350540 COMODI LAURA CMDLRA87M67E975Z 3.000,00 200,00 16/04/15

199 239 01676910548 00311400543 CALZONI ALBERTO CLZLRT94R20G478Y 3.000,00 400,00 16/04/15

innovazione 

terziario scarl

FAMIGLIA DEI 

CERAIOLI DI SAN 

GIORGIO

innovazione 

terziario scarl

CONFCOMMERCIO 

DI ASSISI E 

VALFABBRICA

ASSOCIAZIONE 

CENTRO STUDI 

CITTA' DI 

FOLIGNO

GIABBECUCCI 

SARA

GBBSRA82P61D653

Y

Sistemi Formativi 

Confindustria 

Umbria soc. cons. 

a r.l.

SOCIETA' 

AGRICOLA SAIO 

FAMIGLIA 

MENCARELLI S.S.

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

GRTMRA67S11Z13

3G

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

BREFIOCART S.R.L. 

UNIPERSONALE

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

GRATO VIAGGI E 

VACANZE SRL

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

IMAC S.p.A. - 

Divisione IGI

Dottore Ingegnere 

Marziani Moreno

ARIS 

FORMAZIONE E 

RICERCA SOC. 

COOP.SOCIALE

Servizi Associati 

società 

cooperativa



Progetti formativi tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/01/2015 al 30/04/2015 - Provincia di Perugia Allegato A)

Pagina 18

N° Id PF C. F. tirocinante
Soggetto 

promotore

Codice fiscale 

sogg. promotore

Ragione sociale 

azienda ospitante

C. F. azienda 

ospitante

Cognome 

tirocinante

Nome 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazion

e Promotore

Data 

validazione 

piano 

formativo

200 240 ECIPA UMBRIA 01906180540 01545180547 MASSUCCI GIADA MSSGDI91D46G478C 3.000,00 500,00 16/04/15

201 235 00443770540 CHIERICI LAURA FRISCIA RAFFAELLA FRSRFL87S66F839I 2.400,00 200,00 16/04/15

202 195 00443770540 03195250547 GIULIVI NICOLA GLVNCL92D30E975O 3.000,00 200,00 16/04/15

203 234 00443770540 GAMBINI STEFANO ROSSI GIOVANNI RSSGNN87T22C129T 3.000,00 200,00 16/04/15

204 244 02200780548 HOTEL DEI DUCHI 00151490547 GIANCARLINI LAURA GNCLRA87R65G478Q 3.000,00 200,00 16/04/15

205 246 02488730546 01517980544 BORGOTTI MARICA BRGMRC91S54I921D 1.800,00 300,00 16/04/15

206 247 02107980548 02603700549 ALFIERI FEDERICO LFRFRC89M29D786O 3.000,00 400,00 16/04/15

207 243 00443770540 BUCAIONI MICHELA BCNMHL86D69D653V 3.000,00 200,00 16/04/15

208 255 SUSTENIA SRL 02256950540 01959910546 ALLEGRUCCI DAVIDE LLGDVD95E13G478A 3.000,00 200,00 16/04/15

209 256 02591850546 02182830543 FIORUCCI NOEMI FRCNMO91M52C745K 3.000,00 200,00 16/04/15

210 164 00443770540 FRISERVICE SRL 09499341007 MORONI MARCO MRNMRC87L10D653J 3.000,00 200,00 16/04/15

211 258 ECIPA UMBRIA 01906180540 Dream Business srl 03235450545 BRILLINI DIEGO BRLDGI88M16C745O 3.000,00 300,00 16/04/15

Caseificio 

Mazzatosta

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

CHRLRA71P47H501

X

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

palazzo morelli 

s.r.l. unipersonale 

a socio unico

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

GMBSFN64P25G47

8T

Università dei 

Sapori s.c.a r.l.

IMMAGINAZIONE 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

IL CERCHIO 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

innovazione 

terziario scarl

TRASIMENO 

EDILIZIA 

PESCIARELLI SRL

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

studio tecnico 

Valecchi Raffaele

VLCRFL75R17D653

P

STAR SHOP SNC DI 

CAVALLERIN S. & 

C.

Irecoop Umbria 

Società 

Cooperativa

FIORE VERDE 

Società 

Cooperativa 

Sociale

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia



Progetti formativi tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/01/2015 al 30/04/2015 - Provincia di Perugia Allegato A)

Pagina 19

N° Id PF C. F. tirocinante
Soggetto 

promotore

Codice fiscale 

sogg. promotore

Ragione sociale 

azienda ospitante

C. F. azienda 

ospitante

Cognome 

tirocinante

Nome 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazion

e Promotore

Data 

validazione 

piano 

formativo

212 242 97322850583 02507670541 PARRINELLO LORENZO PRRLNZ90S30D704U 3.000,00 400,00 16/04/15

213 299 00443770540 Archi's Srl 01984750545 PRIMIERA AZZURRA PRMZRR87H52E975E 2.400,00 200,00 23/04/15

214 261 02107980548 ROBY SPORT Srl 02374390546 BARONE ALESSANDRA BRNLSN90C66C309U 3.000,00 400,00 16/04/15

215 262 ECIPA UMBRIA 01906180540 Grifo car snc 01915850547 BAZZURRI FEDERICO BZZFRC95E09G478E 3.000,00 400,00 17/04/15

216 264 Orienta SpA 05819501007 Pasqui srl 01172390542 GIANSANTI LEONARDO GNSLRD85L20D653T 3.000,00 200,00 17/04/15

217 273 02029270549 TITTA FILIPPO TTTFPP88P10I921D 3.000,00 300,00 17/04/15

218 269 00443770540 03032800546 TASCHINI SERENA TSCSRN90L69C758P 2.400,00 400,00 17/04/15

219 277 02591850546 02182830543 CARDELLI TIZIANA CRDTZN87L45C745L 3.000,00 200,00 17/04/15

220 279 02488730546 01517980544 GIONTELLA LORENZO GNTLNZ87S10I921N 1.800,00 500,00 17/04/15

221 280 02107980548 02185180540 PERUGINI CAROL PRGCRL93B56D653A 3.000,00 500,00 17/04/15

222 271 00443770540 INGHILLERI ROBERTA NGHRRT94S43G348P 3.000,00 300,00 17/04/15

223 285 ECIPA UMBRIA 01906180540 02167540547 FAGIOLI FRANCESCA FGLFNC87P61I921M 3.000,00 400,00 17/04/15

FONDAZIONE 

CONSULENTI PER 

IL LAVORO

ARNALDO CAPRAI 

GRUPPO TESSILE 

s.r.l.

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

innovazione 

terziario scarl

Studio Associato 

Paoli Formazione

FOTO FUTURA DI 

OLIVOTTO 

FEDERICO

LVTFRC66E08D653

D

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

L' INCONTRO SNC 

DI CERAFISCHI E 

CHESCA

Irecoop Umbria 

Società 

Cooperativa

FIORE VERDE 

Società 

Cooperativa 

Sociale

IMMAGINAZIONE 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

IL CERCHIO 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

innovazione 

terziario scarl

FORTE SORGNANO 

SAS

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

HAIRFASHIONBYA

NTONELLA DI 

BOCCI ANTONELLA

BCCNNL67B54E230

W

PROGETTO 

IMPRESA SRL



Progetti formativi tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/01/2015 al 30/04/2015 - Provincia di Perugia Allegato A)

Pagina 20

N° Id PF C. F. tirocinante
Soggetto 

promotore

Codice fiscale 

sogg. promotore

Ragione sociale 

azienda ospitante

C. F. azienda 

ospitante

Cognome 

tirocinante

Nome 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazion

e Promotore

Data 

validazione 

piano 

formativo

224 286 91025150540 96263490581 LOCCHI ILARIA LCCLRI87D54D786Y 3.000,00 400,00 17/04/15

225 292 Apiform srl 03323560544 Nuova Petite srl 02546620549 SCARABOTTINI CAMILLA SCRCLL94E70A475G 3.000,00 500,00 17/04/15

226 270 00443770540 EUTECNE srl 02723650541 RICCI MARTINA RCCMTN85E50E975I 3.000,00 200,00 20/04/15

227 297 ECIPA UMBRIA 01906180540 FALUOMI SRL 02778850541 CAVALIERINI MATTEO CVLMTT92E11G478T 3.000,00 200,00 21/04/15

228 298 02200780548 02409350549 GHEORGHE MIHAELA GHRMHL91B45Z129B 3.000,00 400,00 21/04/15

229 295 02200780548 03175300544 ERMINI GIACOMO RMNGCM95A27A475I 3.000,00 400,00 21/04/15

230 304 02200780548 01953460548 URBANI KEVIN RBNKVN94T19C745D 3.000,00 400,00 21/04/15

231 327 Apiform srl 03323560544 Andrea Paparelli 03410680544 MARTELLINI CHIARA MRTCHR94S60A475C 2.400,00 400,00 21/04/15

232 333 02488730546 01517980544 THOMAS ELENA THMLNE92A63A475K 1.800,00 300,00 28/04/15

233 323 91025150540 02999330547 PIMPINICCHIO LEONARDO PMPLRD90R05D653I 3.000,00 200,00 21/04/15

234 211 BIC OMEGA S.R.L. 01182240448 La casa sul lago 02511530541 BETTONI ALESSANDRA BTTLSN88R46C309X 3.000,00 300,00 13/04/15

235 183 97322850583 MAGLITAL SRL 00222010548 LEONARDI MARIA CHIARA LNRMCH86M50D653Y 3.000,00 200,00 14/04/15

236 219 BIC OMEGA S.R.L. 01182240448 03158520548 TACCUCCI MANUELA TCCMNL94B58D653N 3.000,00 400,00 15/04/15

237 276 BIC OMEGA S.R.L. 01182240448 02939450546 COSUCCI DARIO CSCDRA86D30E975Q 3.000,00 200,00 17/04/15

ASSOCIAZIONE 

CENTRO STUDI 

CITTA' DI 

FOLIGNO

CIVITELLA RANIERI 

FOUNDATION

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

Università dei 

Sapori s.c.a r.l.

RISTORANTE NORD 

S.N.C.DI BORIOSI 

N.E C.

Università dei 

Sapori s.c.a r.l.

BAR CAFFETTERIA 

LA BELLE VIE

Università dei 

Sapori s.c.a r.l.

V.E.O. SNC DI 

VALCELLI F. e C.

IMMAGINAZIONE 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

IL CERCHIO 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

ASSOCIAZIONE 

CENTRO STUDI 

CITTA' DI 

FOLIGNO

ALIMENTI 

ZOOTECNICI 

BIANCONI SPA

FONDAZIONE 

CONSULENTI PER 

IL LAVORO

HOTEL CRISTALLO 

di Loreto Hotel Srl

Fratres di Sposini 

Annalisa



Progetti formativi tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/01/2015 al 30/04/2015 - Provincia di Perugia Allegato A)

Pagina 21

N° Id PF C. F. tirocinante
Soggetto 

promotore

Codice fiscale 

sogg. promotore

Ragione sociale 

azienda ospitante

C. F. azienda 

ospitante

Cognome 

tirocinante

Nome 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazion

e Promotore

Data 

validazione 

piano 

formativo

238 328 91025150540 03039690544 DEACU DCELNF86S61Z129P 1.800,00 200,00 21/04/15

239 329 02107980548 COMMA SRL 02169600547 RIBIGINI ARIANNA RBGRNN95D61G478Y 3.000,00 400,00 28/04/15

240 334 02591850546 01571000544 PERSIANI CRISTINA PRSCST93P47D653N 2.400,00 400,00 23/04/15

241 336 MANPOWER SRL 11947650153 00164040545 PIETRANTUONO PTRMLL88C19G478W 3.000,00 200,00 23/04/15

242 319 00443770540 S.A.S.E. S.p.A. 00515910545 RICCI MARTINA RCCMTN86H70E256D 2.400,00 400,00 23/04/15

243 339 00443770540 UMKEB SRL 00607730546 MAGRONI CHIARA MGRCHR86S46I155U 2.400,00 300,00 23/04/15

244 343 02488730546 01517980544 STIA ELEONORA STILNR90T68I921H 1.800,00 400,00 28/04/15

245 342 02488730546 01517980544 MONACO DANIELE MNCDNL94E24I921Q 1.800,00 400,00 28/04/15

246 344 02488730546 01517980544 MARTINI MARTA MRTMRT87S51D653F 1.800,00 500,00 28/04/15

247 335 02107980548 02653010542 DI CHIARO VERONICA DCHVNC94D48A475X 3.000,00 500,00 28/04/15

ASSOCIAZIONE 

CENTRO STUDI 

CITTA' DI 

FOLIGNO

Azienda Agraria 

Mattioli Francesco 

Nicola

LAVINIA 

FLORINA

innovazione 

terziario scarl

Irecoop Umbria 

Società 

Cooperativa

L'Incontro Soc. 

Coop. Sociale

Gatti Francesco & 

Figli snc

EMANUELE 

ALBERTO

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

IMMAGINAZIONE 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

IL CERCHIO 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

IMMAGINAZIONE 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

IL CERCHIO 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

IMMAGINAZIONE 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

IL CERCHIO 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE

innovazione 

terziario scarl

ROBIN SNC DI 

PETTIROSSI 

ANDREA &C.



Progetti formativi tirocinio ammessi a finanziamento dal 01/01/2015 al 30/04/2015 - Provincia di Perugia Allegato A)

Pagina 22

N° Id PF C. F. tirocinante
Soggetto 

promotore

Codice fiscale 

sogg. promotore

Ragione sociale 

azienda ospitante

C. F. azienda 

ospitante

Cognome 

tirocinante

Nome 

tirocinante

Indennità 

Tirocinante

Remunerazion

e Promotore

Data 

validazione 

piano 

formativo

248 325 02389700424 Ecosuntek S.p.a. 03012400549 GUBBIOTTI GIOVANNA GBBGNN87C60E230C 3.000,00 200,00 21/04/15

249 324 02107980548 03382240541 CROCCO ILARIA CRCLRI92M58E256S 3.000,00 400,00 28/04/15

250 312 BIC OMEGA S.R.L. 01182240448 QFP SRL 02621740543 CAPPELLETTI GIULIA CPPGLI89M67E975Z 3.000,00 400,00 20/04/15

251 241 BIC OMEGA S.R.L. 01182240448 02483920548 GBEULI GBLYJC90S65Z313D 3.000,00 500,00 20/04/15

252 350 Orienta SpA 05819501007 LAMACISTE SRL 02890440544 BETTI LORIS BTTLRS85S24G478C 3.000,00 300,00 23/04/15

253 353 SUSTENIA SRL 02256950540 03402190544 VITTORI GIOELE VTTGLI93L02G478F 3.000,00 400,00 23/04/15

254 347 00443770540 Consorzio Abn 02215840543 MOTTOLA GIOVANNA MTTGNN85R54A783M 2.400,00 200,00 28/04/15

255 384 91025150540 VANGHETTI SRL 01900370543 GIORGETTI GRGLSL89L12E975I 3.000,00 500,00 28/04/15

Importi impegnati 723.600,00 75.500,00 

Associazione 

F.C.S.

innovazione 

terziario scarl

TI STYLE IT SAS DI 

TIZIANA CROCIANI 

& C

B&B sas di Brunori 

Luana & Company

YOHOU 

JOCELYNE

STAMPERIA SAN 

NICOLO' SRL

Amministrazione 

Provinciale di 

Perugia

ASSOCIAZIONE 

CENTRO STUDI 

CITTA' DI 

FOLIGNO

LUIGI 

SALVATORE


